СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

     Шестаковский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

               третий созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

             26.06.2018  №   22/100-рс

                с. Шестаковка

О временном возложении полномочий Главы муниципального образования
Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
В соответствии  с частью 7 статьи Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  3 статьи 27 Устава муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1.Возложить временно исполнение полномочий Главы муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области до вступления в должность вновь избранного Главы муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на Попову Ольгу Николаевну.

2.Разместить настоящее решение в местах обнародования, на официальном сайте Ташлинского района в сети Интернет

3. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
И.о Главы муниципального образования                              О.Н.Попова
Зам.Председателя Совета депутатов                                      Ф.З. Махмудов

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.
PAGE